
M BARKI, Chahinez 
Tunisia

IDRISSI CHORFI, Wafae 
Morocco

1

    

    

1

5

CIBIR, Derya 
Turkey

MELIGKAKI, Nikoletta 
Greece

2

    

    

3

7

MOUSSA, Meriem 
Algeria

PAYET, Laetitia 
France

3

    

    

2

6

MORETTI, Elena 
Italy

KOMLJENOVIC, Dejana 
Bosnia-Herzegovina

4

    

    

4

8

5

    

    

1

2

6

    

    

3

4

7

    

    

8

    

    

9

    

    8

10

    

    7

11

    

    

INTERNATIONAL JUDO FED. GIOCHI DEL MEDITERRANEO
Categoria di peso:FEMMINILE -48 kg

RESULTS
1
2
3
3

Stampato alle: 30-06-2009, 10:38

-48 kg
(8 concorrenti)



ESP CARRASCOSA, Ana 
1

    

    
1

9

GRE SAVVIDOU, Maria 

TUR SAMAT, Aynur 2
    

    
5

13

ALB KELMENDI, Majlinda 

FRA BONNA, Penelope 3
    

    
3

11

ITA FORCINITI, Rosalba 
4

    

    
7

15

SLO NAREKS, Petra 
5

    

    
2

10

SRB RANKOVIC, Vesna 

MAR KERROUMI, Hanane 6
    

    
6

14

ALG TARIKET, Ratiba 
7

    

    
4

12

TUN BANHOUMI, Hajer 
8

    

    
8

16

CARRASCOSA, Ana 
Spain

9

    

    

FORCINITI, Rosalba 
Italy

10

    

    

NAREKS, Petra 
Slovenia

11

    

    

TARIKET, Ratiba 
Algeria

BANHOUMI, Hajer 
Tunisia

12

    

    

13

    

    

9

10

14

    

    

11

12

15

    

    

16

    

    

17

    

    16

18

    

    15

19

    

    

INTERNATIONAL JUDO FED. GIOCHI DEL MEDITERRANEO
Categoria di peso:FEMMINILE -52 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

Stampato alle: 30-06-2009, 10:38

-52 kg
(11 concorrenti)



GRE BOUKOUVALA, Ioulietta 

ALB SHKOZA, Aurora 1
    

    
1

9

TUN JELASSI, Nesria 
2

    

    
5

13

MAR CHAKIR, Fatima Zohra 
3

    

    
3

11

TUR ZEHIR, Tugba 
4

    

    
7

15

FRA HAREL, Barbara 
5

    

    
2

10

ITA REGIS, Alessia 
6

    

    
6

14

ALG LATROUS, Lila 
7

    

    
4

12

SLO TRSTENJAK, Tina 
8

    

    
8

16

JELASSI, Nesria 
Tunisia

9

    

    

CHAKIR, Fatima Zohra 
Morocco

ZEHIR, Tugba 
Turkey

10

    

    

HAREL, Barbara 
France

REGIS, Alessia 
Italy

11

    

    

LATROUS, Lila 
Algeria

TRSTENJAK, Tina 
Slovenia

12

    

    

13

    

    

9

10

14

    

    

11

12

15

    

    

16

    

    

17

    

    16

18

    

    15

19

    

    

INTERNATIONAL JUDO FED. GIOCHI DEL MEDITERRANEO
Categoria di peso:FEMMINILE -57 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

Stampato alle: 30-06-2009, 10:38

-57 kg
(9 concorrenti)



ZOLNIR, Urska 
Slovenia

KARADAG, Selda 
Turkey

1

    

    

1

5

SALLES LOPEZ, Laura 
Andorra

PAGANESSI, Flavia 
Italy

2

    

    

3

7

CHEVREUIL, Irene 
France

CHAMMAS, Caren 
Lebanon

3

    

    

2

6

ANDROUTSOU, Dimitra 
Greece

SAIDI, Kahina 
Algeria

4

    

    

4

8

5

    

    

1

2

6

    

    

3

4

7

    

    

8

    

    

9

    

    8

10

    

    7

11

    

    

INTERNATIONAL JUDO FED. GIOCHI DEL MEDITERRANEO
Categoria di peso:FEMMINILE -63 kg

RESULTS
1
2
3
3

Stampato alle: 30-06-2009, 10:39

-63 kg
(8 concorrenti)



SLO SRAKA, Rasa 
1

    

    
1

9

LIB BOU RACHED, Louize 
2

    

    
5

13

ALG HADID, Kahina 
3

    

    
3

11

MAR EL AZAAR, El Assania 

ITA BARBIERI, Erica 4
    

    
7

15

FRA PASQUET, Marie 
5

    

    
2

10

GRE VYZANIARI, Christina 
6

    

    
6

14

ESP IGLESIAS, Leire 
7

    

    
4

12

TUR BAYRAM, Seyda 

CRO MARIJANOVIC, Kristina 8
    

    
8

16

SRAKA, Rasa 
Slovenia

BOU RACHED, Louize 
Lebanon

9

    

    

HADID, Kahina 
Algeria

10

    

    

PASQUET, Marie 
France

VYZANIARI, Christina 
Greece

11

    

    

IGLESIAS, Leire 
Spain

12

    

    

13

    

    

9

10

14

    

    

11

12

15

    

    

16

    

    

17

    

    16

18

    

    15

19

    

    

INTERNATIONAL JUDO FED. GIOCHI DEL MEDITERRANEO
Categoria di peso:FEMMINILE -70 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

Stampato alle: 30-06-2009, 10:39

-70 kg
(10 concorrenti)



ALG OUERDANE, Rachida 
1

    

    
1

9

ITA GALEONE, Assunta 
2

    

    
5

13

TUN MILED, Houda 
3

    

    
3

11

LIB MALKOUN, Odette 
4

    

    
7

15

ESP PRIETO MADRIGAL, Raquel 
5

    

    
2

10

GRE ASLANIDOU, Elpida 
6

    

    
6

14

FRA LOUETTE, Lucie 

BIH COSICKIC, Nermina 7
    

    
4

12

TUR UNAL, Seda 
8

    

    
8

16

OUERDANE, Rachida 
Algeria

GALEONE, Assunta 
Italy

9

    

    

MILED, Houda 
Tunisia

MALKOUN, Odette 
Lebanon

10

    

    

PRIETO MADRIGAL, Raquel 
Spain

ASLANIDOU, Elpida 
Greece

11

    

    

UNAL, Seda 
Turkey

12

    

    

13

    

    

9

10

14

    

    

11

12

15

    

    

16

    

    

17

    

    16

18

    

    15

19

    

    

INTERNATIONAL JUDO FED. GIOCHI DEL MEDITERRANEO
Categoria di peso:FEMMINILE -78 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

Stampato alle: 30-06-2009, 10:39

-78 kg
(9 concorrenti)



BIH CERIC, Larisa 
1

    

    
1

9

MAR EL KILALI, Rania 
2

    

    
5

13

EGY RAMDAN, Samah 
3

    

    
3

11

GRE LYMPEROPOULOU, Vasiliki 
4

    

    
7

15

SLO POLAVDER, Lucija 
5

    

    
2

10

TUN CHEIT ROUHOU, Nihel 
6

    

    
6

14

TUR KOCATURK, Gulsah 
7

    

    
4

12

FRA ANDEOL, Emilie 

ITA TANGORRE, Lucia 8
    

    
8

16

CERIC, Larisa 
Bosnia-Herzegovina

EL KILALI, Rania 
Morocco

9

    

    

RAMDAN, Samah 
Egypt

LYMPEROPOULOU, Vasiliki 
Greece

10

    

    

POLAVDER, Lucija 
Slovenia

CHEIT ROUHOU, Nihel 
Tunisia

11

    

    

KOCATURK, Gulsah 
Turkey

12

    

    

13

    

    

9

10

14

    

    

11

12

15

    

    

16

    

    

17

    

    16

18

    

    15

19

    

    

INTERNATIONAL JUDO FED. GIOCHI DEL MEDITERRANEO
Categoria di peso:FEMMINILE +78 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

Stampato alle: 30-06-2009, 10:39

+78 kg
(9 concorrenti)



FRA DRAGIN, Dimitri 
1

    

    
1

9

ALB PERGJERGJI, Altin 

MONSICCARDI, Yann 2
    

    
5

13

LBA KAWESAH, Mohamed 

GRE MANOUSARIDIS, Dimikritos 3
    

    
3

11

TUR OZBAY, Ahmet 
4

    

    
7

15

ITA VERDE, Elio 
5

    

    
2

10

LIB MATAR, Richard 
6

    

    
6

14

SYR DARWICH, Fadi 
7

    

    
4

12

ALG SAKER, Lyes 

MAR ELIDRISSI, Alaa 8
    

    
8

16

DRAGIN, Dimitri 
France

9

    

    

OZBAY, Ahmet 
Turkey

10

    

    

VERDE, Elio 
Italy

MATAR, Richard 
Lebanon

11

    

    

DARWICH, Fadi 
Syria

12

    

    

13

    

    

9

10

14

    

    

11

12

15

    

    

16

    

    

17

    

    16

18

    

    15

19

    

    

INTERNATIONAL JUDO FED. GIOCHI DEL MEDITERRANEO
Categoria di peso:MASCHILE -60 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

Stampato alle: 30-06-2009, 10:35

-60 kg
(11 concorrenti)



ESP URIARTE, Sugoi 

GRE ALEXANIDIS, Lavrentis 1
    

    
1

9

CYP SKOUROUMOUNIS, Neoklis 

TUR YILMAZ, Hasan 2
    

    
5

13

MAR RGIUG, Rachid 

FRA CARDONNEL, Alexandre 3
    

    
3

11

SRB MIJALKOVIC, Milos 

MONBESSI, Cedric 4
    

    
7

15

SLO DRAKSIC, Rok 
5

    

    
2

10

LBA EL KWISEH, Ahmed 

ITA FARALDO, Francesco 6
    

    
6

14

EGY AWAD, Ahmed 

SYR ALSHALEH, Mansour 7
    

    
4

12

BIH ZADRO, Franjo 

ALB JAKINI, Paolo 8
    

    
8

16

9

    

    

10

    

    

DRAKSIC, Rok 
Slovenia

11

    

    

12

    

    

13

    

    

9

10

14

    

    

11

12

15

    

    

16

    

    

17

    

    16

18

    

    15

19

    

    

INTERNATIONAL JUDO FED. GIOCHI DEL MEDITERRANEO
Categoria di peso:MASCHILE -66 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

Stampato alle: 30-06-2009, 10:36

-66 kg
(15 concorrenti)



TUN BEN HASSEN, Seifeddine 
1

    

    
1

9

ALB UJKAJ, Ylli 

GRE MOUZENIDIS, Nikos 2
    

    
5

13

MAR FARIH, Anass 

TUR HUYSUZ, Sezer 3
    

    
3

11

ITA DI CRISTO, Giovanni 
4

    

    
7

15

FRA RIAD, Mohamed 

LIB BOU KARROUM, Assem 5
    

    
2

10

MNE NIKCEVIC, Aleksandar 

BIH MRDIC, Mitar 6
    

    
6

14

ESP UEMATSU, Kioshi 

CRO CRNOV, Dragan 7
    

    
4

12

ALG GRINI, Larbi 
8

    

    
8

16

BEN HASSEN, Seifeddine 
Tunisia

9

    

    

DI CRISTO, Giovanni 
Italy

10

    

    

11

    

    

GRINI, Larbi 
Algeria

12

    

    

13

    

    

9

10

14

    

    

11

12

15

    

    

16

    

    

17

    

    16

18

    

    15

19

    

    

INTERNATIONAL JUDO FED. GIOCHI DEL MEDITERRANEO
Categoria di peso:MASCHILE -73 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

Stampato alle: 30-06-2009, 10:36

-73 kg
(13 concorrenti)



SLO SEDEJ, Aljaz 
1

    

    
1

9

ALG BENAMADI, Aberahmane 

MNE MRVALJEVIC, Srdan 2
    

    
5

13

FRA JEANNIN, Antoine 

CRO MARIJANOVIC, Tomislav 3
    

    
3

11

TUR SARI, Ahmet 

BIH LUKAC, Aldin 4
    

    
7

15

ITA CIANO, Antonio 

ALB PJETRAS, Elis 5
    

    
2

10

GRE STEFANIDIS, Ioannis 

LIB SAADE, Francois 6
    

    
6

14

MAR ATTAF, Safouane 

CYP MANEV, Aleksandar 7
    

    
4

12

ESP BENAVENTE, Jorge 

EGY ABDELAKHER, Hatem 8
    

    
8

16

SEDEJ, Aljaz 
Slovenia

9

    

    

10

    

    

11

    

    

12

    

    

13

    

    

9

10

14

    

    

11

12

15

    

    

16

    

    

17

    

    16

18

    

    15

19

    

    

INTERNATIONAL JUDO FED. GIOCHI DEL MEDITERRANEO
Categoria di peso:MASCHILE -81 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

Stampato alle: 30-06-2009, 10:36

-81 kg
(15 concorrenti)



EGY MESBAH, Hesham 
1

    

    
1

9

TUR KOCAN, Burhan 
2

    

    
5

13

FRA MASSIMINO, Vincent 
3

    

    
3

11

ALB BABANI, Alfons 

MAR EL ASSRI, Mohamed 4
    

    
7

15

ITA BAGNOLI, Lorenzo 

BIH LUKAC, Eldin 5
    

    
2

10

GRE ILIADIS, Ilias Of Nikos 
6

    

    
6

14

ESP ALARZA, David 
7

    

    
4

12

ALG BOUYAKOUB, Lyes 
8

    

    
8

16

MESBAH, Hesham 
Egypt

KOCAN, Burhan 
Turkey

9

    

    

MASSIMINO, Vincent 
France

10

    

    

ILIADIS, Ilias Of Nikos 
Greece

11

    

    

ALARZA, David 
Spain

BOUYAKOUB, Lyes 
Algeria

12

    

    

13

    

    

9

10

14

    

    

11

12

15

    

    

16

    

    

17

    

    16

18

    

    15

19

    

    

INTERNATIONAL JUDO FED. GIOCHI DEL MEDITERRANEO
Categoria di peso:MASCHILE -90 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

Stampato alle: 30-06-2009, 10:37

-90 kg
(10 concorrenti)



EGY DARWISH, Ramadan 

MNE VULEVIC, Nikola 1
    

    
1

9

TUR YILMAZ, Ozgur 
2

    

    
5

13

ITA BORIN, Alberto 
3

    

    
3

11

LBA BEN SALEH, Mohammed Ali 
4

    

    
7

15

GRE ILIADIS, Dionysis 
5

    

    
2

10

BIH MEKIC, Amel 
6

    

    
6

14

FRA MARET, Cyril 
7

    

    
4

12

ALG BENIKHLEF, Amar 

LIB HACHACHE, Rayner 8
    

    
8

16

YILMAZ, Ozgur 
Turkey

9

    

    

BORIN, Alberto 
Italy

BEN SALEH, Mohammed Ali 
Libya

10

    

    

ILIADIS, Dionysis 
Greece

MEKIC, Amel 
Bosnia-Herzegovina

11

    

    

MARET, Cyril 
France

12

    

    

13

    

    

9

10

14

    

    

11

12

15

    

    

16

    

    

17

    

    16

18

    

    15

19

    

    

INTERNATIONAL JUDO FED. GIOCHI DEL MEDITERRANEO
Categoria di peso:MASCHILE -100 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

Stampato alle: 30-06-2009, 10:37

-100 kg
(10 concorrenti)



TUN CHEDLY, Anis 
1

    

    
1

9

ALG AZZOUN, Hassane 

MNE RADULOVIC, Marko 2
    

    
5

13

ESP PARRA, Angel 

SRB PETKOVIC, Aleksandar 3
    

    
3

11

ITA FREZZA, Alexandro 
4

    

    
7

15

FRA RINER, Teddy 
5

    

    
2

10

GRE ALEXIADIS, Michail 

SLO JENUS, Mitja 6
    

    
6

14

EGY EL SHAHABY, Eslam 

MAR MERBAH, Mohammed 7
    

    
4

12

TUR KOCATURK, Remzi 

BIH MILADIN, Ibro 8
    

    
8

16

CHEDLY, Anis 
Tunisia

9

    

    

FREZZA, Alexandro 
Italy

10

    

    

RINER, Teddy 
France

11

    

    

12

    

    

13

    

    

9

10

14

    

    

11

12

15

    

    

16

    

    

17

    

    16

18

    

    15

19

    

    

INTERNATIONAL JUDO FED. GIOCHI DEL MEDITERRANEO
Categoria di peso:MASCHILE +100 kg

RESULTS
1
2
3
3
5
5
7
7

Stampato alle: 30-06-2009, 10:37

+100 kg
(13 concorrenti)
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